

龙岩陆地港园区基础配套设施建设工程龙岩市红田路三期（规划7号路-华莲西路）道路工程第I标段（桩号：K5+680—K6+680）监理中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：E3508010801800969001

本项目于2023年08月04日在龙岩市公共资源交易中心开标、评标，经评标委员会评审后，现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司

地址：龙岩市南环路52号市建设大厦二楼

联系人及电话：江建辉 0597-2108033；

招标项目名称：龙岩陆地港园区基础配套设施建设工程龙岩市红田路三期（规划7号路-华莲西路）道路工程第I标段（桩号：K5+680—K6+680）监理

二、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

三、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：

序号	入围评审的投标人名称	最终总得分
1	厦门高诚信工程技术有限公司	59
2	厦门协诚工程管理咨询有限公司	59
3	福州市建设工程管理有限公司	59
4	建发合诚工程咨询股份有限公司	59
5	福建工大工程咨询管理有限公司	59
6	福建易成工程管理有限公司	59
7	福建省京闽工程顾问有限公司	59
8	福建省交通建设工程监理咨询有限公司	59
9	福建众亿工程项目管理有限公司	59
10	北京中城建建设管理有限公司	59

备注：根据招标文件相关规定，进入评审的投标人总得分相同且影响中标候选人排序时，由招标人公开随机抽取确定中标候选人排序。

四、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

五、推荐的中标候选人名单及其排序：

第一中标候选人名称：福建工大工程咨询管理有限公司

六、中标候选人的总监理工程师姓名及其相关个人工程业绩、国家监理工程师注册执业证书注册号：

总监理工程师：邵宜洲；国家注册监理工程师 注册执业证书注册号：35004280

总监理工程师业绩：福州滨海新城文松路提升改造及两侧绿化带景观工程

七、中标候选人的同类同等工程业绩：无

八、中标候选人的监理服务费、监理服务期、质量标准：

监理服务费：897280元；监理服务期：300+60=360日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期；质量标准：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

九、异议的渠道和方式：

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示（暨中标结果公示）期间以书面形式向招标人提出，公示期满后，若未收到投标人异议，招标人（招标代理机构）将按规定向中标人发出中标通知书。

评标委员会成员名单：苏宏冰、吴奕青、谢景辉、罗素英、黄林森

公示时间：2023年08月05日至2023年08月15日

本项目只推荐一名中标候选人，根据闽发改法规[2018]444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》规定，依法必须招标项目的评标委员会仅推举一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日

招标人：福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司

招标代理机构：厦门象屿工程咨询管理有限公司

日期：2023年08月05日